

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, sakeuttamisaine (hapetettu perunatärkkelys, E420), inverttisokeri, gelatiini (sika), happamuudensäätöaine (E330, E331), aromi, väriaineet (E163, E120, E133, E160e), emulgointiaine (E471), perunatärkkelys, pintakäsittelyaine (kookosöljy, E422, E901). Tuote saattaa sisältää jämiä muista PÄHKINÖISTÄ ja MAAPÄHKINÖISTÄ.

**Allergeenit FI**

Saattaa sisältää: Pähkinät

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energiaa 1564 kJ / 368 kcal

Rasvaa 0,1 g

josta tyydyttyneitä 0,1 g

Hiilihydraatteja 88 g

josta sokereita 66 g

Proteiinia 2,9 g

Suolaa 0,07 g

**Ingredienser SE**

Socker, glykosesirup, konsistensmiddel (oxiderad potatisstärkelse, E420), invertsocker, gelatin (gris), surhetsregulerende middel (E330, E331), aroma, färgämne (E163, E120, E133, E160e), emulgeringsmedel (E471), potatisstärkelse, ytbehandlingsmedel (kokosolja, E422, E901). Produkten kan innehålla spår av NÖTTER och JORDNÖTTER.

**Allergener SE**

Kan innehålla: Nötter

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1564 kJ / 368 kcal

Fett 0,1 g

varav mättad 0,1 g

Kolhydrater 88 g

varav sockerarter 66 g

Protein 2,9 g

Salt 0,07 g